
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 NE 25237781 VSP Auto, s.r.o.
 Domažlická 1067/168a, Skvrňany, 

318 00 Plzeň
              22 263 950,00 Kč 

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 NE 25237781 VSP Auto, s.r.o.
 Domažlická 1067/168a, Skvrňany, 

318 00 Plzeň
22 263 950,00 Kč             

1

2
3

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to kopii výpisu z účtu majitele VSP 

Auto, s.r.o.. vedeného u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. dokládajícího provedení platby ve výši 471 

000,00 Kč ve prospěch účtu zadavatele č. 5146600001/5500 dne 4. 4. 2024.

P24V00000034

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12. 4. 2024, 9:00 hod. obdržel zadavatel celkem 1 nabídku níže uvedeného účatníka 

zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro posouzení 

splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že provedli posouzení 

splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka 

ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek, tedy nabídka 

níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem:
Kateřina Hlavatá

Petr Vomáčka
Ludmila Kvardová

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

katerina.hlavata@suspk.eu

 Nákladní automobily - nosiče výměnných nástaveb pro SÚSPK (2024)

Z2024-010545

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 3 kusů kompletů nákladních automobilů 

kategorie NA N3G s nástavbami pro letní a zimní údržbu komunikací se sněhovými 

radlicemi.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 553 719,00 Kč

 

24314/24/SÚSPK-P



č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení - čestné prohlášení dle § 75 odst. 

1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Výpis z SKD

ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z SKD ANO

č. Doklad Splněno

1

Seznam dodávek obdobného charakteru:

1. Název: Nákladní autmobily - nosiče výměnných 

nástaveb pro SÚSPK (2022), objednatel: SÚSPK, p.o., 

předmět plnění: MB Arocs 1840, syp. nástavba 5m3, 

radlice, termín dokončení: 03/2023, hodnota: 5 718 

000,00 Kč bez DPH.

2. Název: Nákladní automobily – nosiče výměnných 

nástaveb pro SÚSPK (2022), objednatel: SÚSPK, p.o., 

předmět plnění: MB Arocs 1840, radlice, 

zam.nástavba Kobit K7, sypač Kobit SYKO 5H, termín 

dokončení: 4/2023, hodnota: 7 350 000,00 Kč bez 

DPH

3. Název: Nákladní automobily – nosiče výměnných 

nástaveb pro SÚSPK (2022), objednatel: SÚSPK, p.o., 

předmět plnění: MB Arocs 3351, radlice, 

syp.nástavba 5m3, termín dokončení: 04/2023, 

hodnota: 5 777 000,00 Kč bez DPH.

ANO

1
Čestné prohlášení Daimler Truck Česká republika 

s.r.o.  o tom, že VSP Auto, s.r.o.  je autorizovaným 

smluvním partnerem pro prodej a opravy.

ANO

ANO

ANO

24.04.2024

24.04.2024

Kontrolovaná skutečnost

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění podmínek 

kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. zadávací 

dokumentace (prokazováno doklady ne staršími 

tří měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje (prokazováno doklady 

ne staršími tří měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení).

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné zakázky.

Kontrolovaná skutečnost

Doložení významné dodávky realizované dodavatelem v 

posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s 

uvedením jejího rozsahu (popis, množství a cena dodaného 

předmětu koupě), doby plnění a identifikace objednatele. 

Za významnou dodávku považuje zadavatel takovou 

dodávku, jejímž předmětem je odpovídající předmět koupě 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho nebo více 

odběratelů v rozsahu min.:

a) dodávka min. dvou (2) nosičů výměnných nástaveb s 

pohonem všech kol o celkové hmotnosti min 18 t, oba dva 

s výměnnou sypací nástavbou o objemu násypky min. 5 m³ 

a s těžkou sněhovou radlicí pro zimní údržbu komunikací; z 

toho (1) nosič výměnných nástaveb se zametací nástavbou 

se zásobníkem na smetky o objemu min. 6 m³.

b) alespoň jeden (1) kompletní nosič s pohonem všech kol 

o celkové hmotnosti min 24 t, s výměnnou sypací 

nástavbou o objemu násypky min. 5 m³ a těžkou sněhovou 

radlicí.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel není napojen na sankcionované osoby nebo na Ruskou federaci. Tato skutečnost 

byla ověřena webových stránkách https://sankce.datlab.eu/ dne:

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen dne:

Technické podmínky dle článku 6.2. zadávací dokumentace:

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení byl buď 

výrobcem nabídnutého

stroje, nebo autorizovaným prodejcem výrobce 

nabídnutého stroje



Hodnotitelé:

č.

1

2

3 Ludmila Kvardová

Petr Vomáčka

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

1. krycí list nabídky

2. vyplněný návrh smlouvy v MS Word

3. specifikaci dodavatelem nabízeného plnění jako příloha č. 2 návrhu smlouvy

4. vyplněnou přílohu č. 4 této ZD (kupní cena) jako přílohu č. 3 smlouvy

Účastník byl dne 22. 4. 2024 vyzván k objasnění, zda jeho nabídka splňuje jeden konkrétní bod z Přílohy č. 3 ZD - 

Technické podmínky "Ke všem nosičům výměnných nástaveb doklady nutné k registraci vozidel se schválením všech 

nosičů  - vozidlo zvláštního určení-SG07, nosič výměnných nástaveb, kategorie vozidla N3G ". Účastník dne 22. .4. 2024 

zaslal objasnění ve formě čestného prohlášení o tom, že výše zmíněná podmínka bude splněna.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího řízení:

VSP Auto, s.r.o.

IČO: 25237781

se sídlem Domažlická 1067/168a, 318 00 Plzeň

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré zadavatelem a ZZVZ 

požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít 

s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

jméno a příjmení elektronický podpis

Kateřina Hlavatá

Hodnotitelé shledali, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 14  zadávací 

dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v čl. 6.1 Smlouvy.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně Davidem 

Pachmannem, jednatelem společnosti VSP Auto, a.r.o.. Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy.


		2024-04-24T14:15:22+0200
	Kateřina Hlavatá


		2024-04-24T14:16:58+0200
	Ludmila Kvardová


		2024-04-26T14:47:52+0200
	Petr Vomáčka




